
 

 
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Московской области 

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ 
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С.С. ПРОКОФЬЕВА» 

 

 
 

П Р И К А З 
26.02.2020г.                                                                                                                                № 15-С 
 «Приемная кампания» 
 

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема в образовательные учреждения 
среднего профессионального образования (приказ Министерства образования и науки РФ, в 
редакции Приказа Минпросвещения России от 26.11.2018 N 243) и другими нормативными 
документами 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Правила приема в ГАПОУ МО «Московский областной музыкальный колледж 
имени С.С. Прокофьева» на 2020 год. 

2. Для организации и проведения приёмных экзаменов 2020 года назначить следующий состав 
Приёмной комиссии (далее - комиссия): 
– Смелова Элла Алексеева, директор ГАПОУ МО «Московский областной музыкальный 
колледж имени С.С. Прокофьева» — председатель комиссии; 
– Павлова Мария Викторовна, заместитель директора по учебной работе — заместитель 
председателя комиссии; 
– Полуянова Инна Олеговна — секретарь приёмной комиссии; 
– Плеханов Сергей Александрович – ответственный за представление информации по приему 
на сайте колледжа. 

3. Для проведения приемных экзаменов 2020 года назначить следующий состав приемных 
комиссий по специальностям: 
– «Инструментальное исполнительство» 
«Фортепиано» – Смелова Э.А., Павлова М.В., Ларионова И.И., Касьяненко Д.А., 
Тимофеева А.В.;  
«Оркестровые струнные инструменты» – Смелова Э.А., Павлова М.В., Бурцев И.В., Бурцева 
Г.И., Подмазова П.Б.; 
«Оркестровые духовые и ударные инструменты» – Смелова Э.А., Павлова М.В., 
Шаталов Ю.И., Герасимчук П.И., Крылова Т.В., Полтораков Е.А., Устьянцев В.А., 
концертмейстер Поликарпова О.В. 
«Инструменты народного оркестра» – Смелова Э.А., Павлова М.В., Плеханов С.А., 
Матвеев И.В., Лукоянов П.А., концертмейстер Михерская Я.В.;  
– «Пение академическое» – Смелова Э.А., Павлова М.В., Хамперов Б.С., Бараш А.Б., 
Домарева Л.В., концертмейстер Миротинцева Е.В.. 
– «Хоровое дирижирование» – Смелова Э.А., Павлова М.В., Оприщ Т.Е.,  
Плямоватая Е.Е., Герасимова М.В., концертмейстер – Каркадиновская Н.В. 
– «Сольное и хоровое народное пение» – Смелова Э.А., Павлова М.В., Тихонова Л.Н., 
Тихомирова Ю.Б.,  Байкина С.Л.; 
– «Теория музыки» –  Смелова Э.А., Павлова М.В., Ханнанова Е.Н., Кузнецова В.Ю. 
Состав приемной комиссии по сольфеджио и теории музыки для всех специальностей – 
Смелова Э.А., Павлова М.В., Ханнанова Е.Н., Кузнецова В.Ю. 




	приемная комиссия 2020
	ScanПриказ №15-С



